Georgij
Wolffius
5. ava-
26 appu.
in Alcaic.

distent

dissent lupinis erva quid in die
possit videri ut clarus, & Tuus
Virtutis & doctrinæ apertam,
Hic ut agon sit in indicinam.
Præstantiorum contuitum potest
Vir ferre, par præstantibus ut Viris
Virtute factus, non pavetq;
in medium ire theatrum havetq;
Quærens latebras qui sibi conscius
mali in recessum se recipit fugax
Se proripit, festinat, ut se
abstrahat ex oculis recondens,
Nihil magis rerum optima Veritas
ex liberali conditioneq;
Virtus sui, abscondi erubescit
quam ratio bona Veraq; artis.
Caliginosâ in nocte Scotomata,
obnubilent ne conspicuum caput,
Glaucomata obtuscentve ocellos
perspicuos, rata Cœlio artis.

GEORGIUS WOLFFIUS,
ter avæxæpp.

Visus ego fulgore fui, usu Surgo, fui flos
egi, frugi usu sive logo Medicus.

ad gratulor

M. PAULLUS SAGITTARIUS.

di adanotu frigidū humores dissoluti, distendentes in eo dolores pariant.

LXXXVII.

Suadent etiam Practici, ut, præmissis Uniuersitatis æger mittatur in Balneum tepidum ex aqua prius humectantibus, & moderatè calidis, quo per seccitas tanquam potior hujus morbi pars mirifici post ejus usum regio ventriculi inungatur olearium moschat per expressum admixto modico masticamento, non male ægro consultum ibitur.

LXXXVIII.

Quibus ita expeditis, membra imbecillia & Bifaci malitiâ infestata, ut uterum, stomachum, &c. ad naturalem temperiem reducere studebitur, obtinebitur, si corroborantia remedia, quorum partium facultates recuperantur, & firmantur, flectamus: neq; horum tantum locus erit, morbus diocriter abolitis, sed etiam totius morbi decubita efficiunt, ut eò citius superetur.

LXXXIX.

Ratione uteri, itemq; Ventriculi huc referit imbecillitate felicissime passim à Practicis præsumptuæ prærogativam habere videntur. Essent melis doariæ. Spir. Vitriol. philosop. idq; genus alia. Liq. firmabunt Eff. fumar. absinth. centaur. min. cortice & Epati quale est cichor. & absinth. tale est Lien. cort. rad. capp. Omnia viscerum naturalium. Bona proprietatis Paracelsi, quod in sero lactis tanquam ptum, Epati calidiori egregie prodest: semper enim frigido Ventriculo studehites, Epati calore.

LXXX.

In primis autem Cordis & Cerebri toto cura habenda est ratio, & opera danda, ut illorū Spiritibus & appulsi obscuratis pristinam serenitatem contentis quam externis remedij; in quem finem eximus varias species Aromaticas, olea & illatitia aromaticæ, Tincturas pretiosas, varijs generis opias.